
1/3

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“, br. 117/21. i 
114/22.), članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09., 
4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 2/18., 10/20., 6/21. i 12/25.) i točke VI. stavka 4. II. Javnog poziva 
za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija od interesa za Istarsku županiju u 
2025. godini KLASA/CLASSE: 008-02/25-01/14, URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-25-2 od 12. 
ožujka 2025. godine, župan Istarske županije na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijava 
pristiglih na II. Javni poziv za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija od 
interesa za Istarsku županiju u 2025. godini, dana 04. travnja 2025. godine donosi

ODLUKU
o odabiru korisnika financiranja programskih sadržaja elektroničkih medija

od interesa za Istarsku županiju u 2025. godini

I.

Dodjeljuju se financijska sredstva u iznosu od 10.500,00 eura s PDV-om (slovima deset tisuća 
petsto eura) na teret sredstava Proračuna Istarske županije za 2025. godinu, Razdjel 011 
Upravni odjel župana – pozicija R 6368, a temeljem II. Javnog poziva za financiranje 
programskih sadržaja elektroničkih medija od interesa za Istarsku županiju u 2025. godini 
KLASA/CLASSE: 008-02/25-01/14, URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-25-2 od 12. ožujka 2025. 
godine kako slijedi:

Elektronička publikacija (portal)

Naziv 
nakladnika/prijavitelja

Naziv programskog 
sadržaja

Ukupan br. 
bodova

Odobreni iznos

KOVA PR, Obrt za 
promidžbu i oglašavanje, 
vl. Elvis Uravić, Tupljak 
22a, Tupljak, 52333 
Potpićan

„Sport u Istri“ 44 3.500,00 eura

Obrt za promidžbu i 
oglašavanje I. A. Media, 
vl. Ivana Ahmičević, Ulica 
Slobode 63, 52221 
Rabac

Da se užonca ne 
zatare

43 3.000,00 eura

Snaga Istre 42 2.000,00 euraPLAN B d.o.o. za 
izdavaštvo i usluge, 
Divkovićeva 6, Pula - 
Pola

Danas u Istri 42 2.000,00 eura

II.

Sredstva iz točke I. ove Odluke doznačiti će se nakladnicima elektroničkih medija temeljem 
ugovora o financiranju programskih sadržaja elektroničkih medija kojima će se regulirati 
međusobna prava i obveze korisnika financijskih sredstava i Županije.

III.

Nakladnik/Prijavitelj koji je zadovoljio propisane (administrativne) uvjete II. Javnog poziva 
može podnijeti prigovor na ovu Odluku.



2/3

Prigovor se podnosi županu Istarske županije u roku od 8 dana od dana objave ove Odluke.
O prigovoru odlučuje župan Istarske županije.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama 
Istarske

KLASA/CLASSE: 008-02/25-01/14
URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-25-10
Pula – Pola, 04. travnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Nakladnicima iz točke I. Odluke
2. Upravni odjel župana Istarske županije
3. Pismohrana, ovdje

 



3/3



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-04-04T15:28:23+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




